Mendaña, correspondiente al proyecto de reparcelación de sector SUP-NO-02, NUEVO 
ACCESO NORTE. CARRETERA DE PROSERPINA con número de bien 898 en el inventario 
general de Bienes y derechos del Ayuntamiento de Mérida, nº de finca registral 92983 de 1.049 
m2 de superficie, mediante CONCURSO, por un importe de  CIENTO TRES MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO CON SETENTA Y TRES euros #103.275,73€# 
SEGUNDO: Aprobar el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares que ha de regir la 
enajenación, en los términos que figura en el expediente. 
TERCERO: Aprobar orden de inserción de la publicación del anuncio de licitación en la 
Plataforma de Contratación del Sector Público o BOP de Badajoz, así como toda la